РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10. 2011 года

№  40

    сл. Криворожье

Об утверждении штатного расписания

аппарата Администрации

Криворожского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.09.2011 № 11 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,  решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 13.12.2010 № 95 «О бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2011 год», решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 27.01.2010 № 62 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Криворожского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Криворожского сельского поселения», постановлением Администрации Криворожского сельского поселения от 05.10.2011 № 50 , руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение»,

         1. Утвердить штатное расписание аппарата Администрации Криворожского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Администрации Криворожского сельского поселения  от 30.06.2011 №25 «Об утверждении штатного расписания  Администрации Криворожского сельского поселения»;

3. Специалисту первой категории Администрации Криворожского сельского поселения Дьяченко Г.А. обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах в населенных пунктах муниципального образования  «Криворожское сельское поселение».

         4. Настоящее  распоряжение вступает в силу с 1 октября 2011 года.
         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Криворожского

сельского поселения                                                              В.М.Дмитриченко